
Öppet brev till den holländske islamofoben Geert Wilders

Av kyrkoherde Frank Julian Gelli  (Först publicerad den 21:a februari)Käre Herr Wilders.  Det sägs att man endast kan ta en
häst till vattnet, men man kan inte tvinga den att dricka. Men människor är inte hästar. Olikt djuren, så kan man resonera med
dem. Jag erbjuder ett par noteringar - med den svaga förhoppningen att du är mottaglig för förnuft.  

Det gäller ditt tal som du nyligen höll i Alliance of Patriots i New York. I vilket du målar upp en tvivelaktig bild av ett
islamiserat Europa. Du beskriver en del europeiska städer med muslimsk befolkning i kusliga termer, &rsquo;&rsquo;Det är
en värld där kvinnor går omkring i formlösa tält. Deras män, eller deras slavherrar, om det är vad du föredrar, går tre steg
före.&rsquo;&rsquo;Herr Wilders, jag har levt vägg i vägg med dessa områden i västra London. Jag besöker ofta Whitechapel
och Edgware Road som är delar av vårt färgfulla Londonistan. Jag har aldrig sett en muslimsk kvinna gå bakom sin man.
Snarare så flanerar mödrarna på ett stolt, värdigt sätt, bredvid sina män. Ingenting i deras uppförande visar en underordnad roll, än
mindre slaveri. Och det finns massor av livliga, även modiga muslimska flickor, som bär alla möjliga olika sorters attiraljer.   
Sant är, att de inte som en regel, uppför sig vara tillåtna, frigjorda kvinnor, med naken hud, som kramar och kysser sina
partners offentligt, nej det gör de inte. Jag kan gissa att de flesta av dem inte sover med pojkar före äktenskapet. Men sedan
när är kyskhet, blygsamhet och självkontroll så dåligt? Den traditionella kristna sedvänjan i den västerländska civlisationen som du
gör anspråk på att upprätthålla, brukade värdera dessa ting, inte sant?    &rsquo;&rsquo;Tjugofem procent av befolkningen i
Europa kommer att vara muslimer om bara 12 år från nu. Lögner, förbaskade lögner och statistik, sade
någon.&rsquo;&rsquo; Men om du önskar att de infödda européerna ska förbli övertaliga till antalet, varför då inte uppmuntra dem
att skaffa fler barn? Uppmuntra dem att inte använda preventivmedel, piller? Att sluta att göra abort? Att stödja
familjevärderingar? Sluta att basha Islam. &lsquo;&rsquo;Omfamna den kristna religionen i dess konservativa, sunda
traditioner och allt kommer att vara kosher.&rsquo;&rsquo;    Tusentals moskéer runt om i Europa, har större församlingar
än kyrkorna, som du har märkt. Nå, vems fel är det? Står kanske muslimerna i kyrkportarna och stoppar ivriga troende från att
dyrka Herren? Jag tycker du snarare skall vända dig till kristna. Se på muslimerna, skulle du säga. Se hur många regelbundna
böner. Hur ivriga de är att praktisera sin religion. Ni borde göra detsamma. Exakt. De blomstrande moskéerna runt om i
Europa bör vara en stimulans för kristna. Ett fönster av möjligheter. Som en viktig påminnelse att återvända till deras vitala,
livsgivande rötter genom att dyrka Den Ende sanne Guden. Ingen kan ge skulden till fromma muslimer för ljumma eller
nominala kristna, eller hur?    &rsquo;&rsquo;De homosexuella i Amsterdam klås upp nästan uteslutande av
muslimer&rsquo;&rsquo;. Hemskt det är sant. Konstigt nog, så minns jag Pym Fortuyns ord, den homosexuelle borgerlige
politikern som mördades av en fanatiker, &rsquo;&rsquo;Jag har ingenting emot marockaner jag har sovit med så många av
dem. Från Andre Gide till William Burroughs, arabvärlden har varit en av artistiska homosexuellas roliga resemål. Tangers
smeknamn var Sodom på Havet. Homofobi kan inte alls vara epidemiskt bland araber, skulle jag kunna tänka
mig.&rsquo;&rsquo;    &rsquo;&rsquo;Berättelsen om Förintelsen kan inte längre läras ut pga muslimers
känslighet.&rsquo;&rsquo; Låter det bisarrt? För det första en av mina gudsöner har varit till Auschwitz, på en skolresa. En del av
programmet var att lära om krigstidens hemskheter. Den brittiska läroplanen inkluderar projekt om andra världskriget och
förföljelser av judar och andra människor. Londons Imperial War Museum har en förintelseavdelning, som jag besökte bara
häromdagen. Mer därtill, TV kanaler tvångsmatar dagligen tittare med fanatiska doser av filmer och program om kriget och
tyska brott. Om någon skulle klaga över det, så skulle det vara tyskarna. Det eldar på Tysklandsfobin, det undgår
uppmärksamhet, det är ett masochistiskt engelskt fel. Förtjänar tyskar idag en sådan konstant skampåle? När allt kommer
omkring, är inte Tyskland bland de starkaste supportrarna till vår älskade stat Israel?    Ok du gillar inte muslimer. Ändå så
kommer de inte att försvinna. Ditt fall är likartat med den mannen vars trädgård hemsöktes av nyckelpigor. De fanns överallt. Han
tyckte inte om dem. Han försökte med olika metoder att göra sig av med dem. Spray, insektsmedel, det ena och det andra.
Ingenting fungerade. Nyckelpigorna fanns kvar. I verkligheten förökade de sig. Mannen blev fanatisk när det gällde dem, han
blev paranoid, bitter, kände sig förföljd. Slutligen skickade han ett e-mail till en klok gammal vän, en erfaren trädgårdsmästare:
Vad ska jag göra med de förbaskade nyckelpigorna?    Svaret kom: Jag föreslår att du lär dig att älska dem.   
Från http://thedailynewsegypt.com/article.aspx?ArticleID=27975    Not: Fader Frank Gelli föddes i Rom. Han arbetade där
som frilansjournalist och pjäsförfattare. 1973 kom han till England som korrespondent för tidningen Sipario. Efter att ha tagit
examen i filosofi, teologi och utbildning på London och Owford universiteten, blev han prästvigd i anglikanska kyrkan 1986.
Från 1989 till 1991 var han kaplan i S:t Nicholas kyrkan i Ankara, Turkiet.    Översättning: Islam-Svarar  
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